Wzywa wierzycieli tejże masy aby się w dniu 18 lutego (2 m ar-

ca) roku bieżącego o godzinie 5 z południa w miejscu posiedzeń Try-
bunału Handlowego w W arszawie, pod Nr. 549 urzędującego oso
biście lub pr*ez pełnomocników niezawodnie stawili celem wykazu
budynków tymczasowych.

Warszawa, d. 14 (26) lutego 1869 r.
„ K- Freund.

<N r- 97)___________ (D. W.)

Syndyk tymczasowy masy upadłości Amalii Korczki.
Stosownie do art. 562 K. H. wzywa wszystkich wierzycieli masy

upadłości Amalii Korczki, ażeby się w ciągu dui czterdziestu (40) od
daty niniejszego ogłoszenia zgłosili osobiście lub przez swoich pełno
mocników do syndyków upadłości i oświadczyii, z jakiego tytułu i co
do jakiej sumy są wierzycielami, oraz, aby im oddal'i tytuły swych wie
rzytelności lub złożvli je w kancelaryi Trybunału Handlowego w W ar
szawie, pod Nr. 549 na ręce Wgo A udrychiew kza pad pisarza tegaź
trybunału.

W arszawa, d. 15 (27) lutego 1869 r.
Julian Czajkowski Patron.

(N r. 96) (D w ^

Von Hamburg nacli Warsclbiu
werden Guter fur «o Silbergt osclien pro Centner befórdert
und zwar:

von Hamburg nach Stettin dureh wóchentliche Dampfer,
von Stettin nach Warschau durch Kahne.

Naheres bei
(Nr. 95— 1— 3)

i L. F. Math es & Comp, in Ham burg.